ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE TACARATU
CASA LEGISLATIVA EPAMINONDAS CARVALHO COSTA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. º 001/2019
EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PARA O CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TACARATU
Nº001/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Tacaratu,
Estado de Pernambuco em cumprimento aos itens 4,14 e 4.14.1 do Edital do
Concurso Público nº001/2019 da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
TACARATU, ESTADO DE PERNAMBUCO, torna público dos pedidos de isenção do
pagamento das taxas de inscrição do referido concurso, conforme relação abaixo:

                                          1. PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO NO NIS

100003 BLENDA DA SILVA TAVARES 20046982749
100016 JEAN DA SILVA SANTOS 16231847307
100017 JEINIVAN DA SILVA SANTOS 16231852564
100020 ISADORA PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA 22009557270
100023 JOSÉ VIANES NERES JUNIOR  16075351095
100029 JEANE DA SILVA SANTOS 16231916554
100033 MANOEL REGINALDO DE ALMEIDA 12627725760
100046 GLENDA DA SILVA TAVARES 20046982730
100051 WALLIF SANTOS GUEDES 20720308555
100052 SUZY NAISA DA SILVA 16595823552
100054 PATRICIA MARIA DE ALMEIDA SILVA 16546677726
100057 WERCK SANTOS GUEDES 20457700933
100082 DOMARIO AGRIPINO SANTOS       14962757667
100085 EDCARLOS AUDALIO DE ALMEIDA       16131495174
100087 FABIANO XAVIER DOS SANTOS       16022514267
100088 MARIA ELENA DA SILVA SOUZA       16383851897
100093 RAIMUNDO NUNES LEITE       16606430241
100097 ALESXANDRA ALVES LINS DA SILVA       16117889152
100098 ERISMENIA ALVES LINS       16149187196
100102 ERISMARIA ALVES LINS       20977588666
100106 ELISANGELA MARIA DA SILVA       21239773872
100107 MARCIA REJANE DE SÁ       19035252414
100109 PAULO AUGUSTO DE SÁ SILVA       16608659688

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE TACARATU
CASA LEGISLATIVA EPAMINONDAS CARVALHO COSTA

                                             1. PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº DE
INSCRÇÃO

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO
NIS

MOTIVO  DO
INDEFERIMENTO

100024 MANOEL REGINALDO DE ALMEIDA 12627725760 -Cadastro excluído;
Não atende requisitos
definidos itens 4.17,
4.18 e 4.19 do Edital
de Concurso Público
nº001/2019.

100027 MANOEL REGINALDO DE ALMEIDA 12627725760 -Cadastro excluído;

Não atende requisitos
definidos itens 4.17,
4.18 e 4.19 do Edital
de Concurso Público
nº001/2019.

100037 FABRICIO FONSECA DA SILVA 20065344116 Usuário não
Encontrado com NIS

100069 NATALLY GRAZIELLE FERRAZ ALVES 16058856613 Usuário não
Encontrado com NIS

100075 SUZE APARECIDA SILVA NUNES 20046891727 Usuário não
Encontrado com NIS

.

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE TACARATU
CASA LEGISLATIVA EPAMINONDAS CARVALHO COSTA

TACARATU - PE, 08 de Fevereiro de 2019

Maria das Graças de Araújo Oliveira
Presidente da Comissão Especial do concurso

Ana Lúcia Lima Cruz de Sá
Membro da Comissão Especial do concurso

Maria Socorro de Sá Araújo
Membro da Comissão Especial do concurso